
	“ЕМУ” АД гр. Търговище	
	гр. Търговище, п. код 7707 кв. Разбойна тел : +359 601 6 69 11 и 6 38 79 факс: +359 601 6 48 59 www.emuad.com e-mail: emu_ad@abv.bg, office@emuad.com	гр. София район Красно Село, ж.к. Хиподрума ул. „Ами Буе”, № 72, ет.1, офис 5 тел.: +3592 9 505 665 факс: +3592 9 505 665 e-mail: office@emusofia.com
		

ДО
 ЕСО ЕАД МЕР СОФИЯ ОБЛАСТ
 гр. София, 1360
 бул. „Европа” № 2

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
Подмяна на МЗВ на ВЛ 400кV „Мусала“

От „ЕМУ“ АД

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас обща цена за цялостното изпълнение на обществената поръчка е **819 199.98** (осемстотин и деветнадесет хиляди сто деветдесет и девет лв. и 98 ст.) лева, без ДДС.

1.1. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР, включително в цената на доставката количеството необходимо за технологични резерви и провеси, както и за заземяване (перемички) на някои от носителните стълбове, са включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№ от рамков договор	Наименование	м-ка	к-во	Ед. цена, в лв., без ДДС	Обща цена, в лв., без ДДС
Доставка					
19	Стоманено поцинковано въже Ø 11	км	92	2691.42	247 610.64
40	Носителна клема глуха за м.з.в. Ø 11	бр.	247	90.53	22 360.91
62	Спирална опъвателна клема за м.з.в Ø 11 мм., вкл. ухо	бр.	74	66.39	4 912.86
82	Свързваща спирала за м.з.в Ø11 мм.	бр.	46	60.35	2 776.10
83	Токови клеми за стоманено поцинковано въже Ø9/Ø11 мм.	бр.	121	12.07	1 460.47

Заличено по чл. 36а, ал. 3 от ЗОП Заличено по чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, отм.,
 съгласно §131 ал. 2 от ЗОП съгласно §131 ал. 2 от ЗОП

№ от рамков договор	Наименование	м-ка	к-во	Ед. цена, в лв., без ДДС	Обща цена, в лв., без ДДС
41	Носителна клема люлееща за м.з.в Ø 9/11 мм.	бр.	1	102.59	102.59
114	Разряден рог горещо поцинкован	бр.	642	30.17	19 369.14
139	Доставка изолатор U 160BL	бр.	321	46.78	15 016.38
Монтаж					
22	Монтаж, развиване и регулиране м.з.в. - еднопроводна линия в равнинен терен	км	24.6	1 838.99	45 239.15
23	Монтаж, развиване и регулиране м.з.в. - еднопроводна линия в планински терен	км	67.4	2 486.81	167 610.99
24	Монтаж на опъвателно окачване за м.з.в - комплект	бр.	74	66.92	4 952.08
25	Монтаж на съединител за междустълбие за м.з.в	бр.	46	27.37	1 259.02
26	Монтаж на носителна клема за м.з.в	бр.	248	61.21	15 180.08
27	Монтаж на мостове за м.з.в.	бр.	112	44.20	4 950.40
Демонтаж					
1	Демонтаж на МЗВ/OPGW - еднопроводна линия равнинен терен	км	24.6	1 448.81	35 640.73
2	Демонтаж на МЗВ/OPGW - еднопроводна линия планински терен	км	67.4	2 121.42	142 983.71
5	Демонтаж на опъвателни и носителни клеми за м.з.в	бр.	322	54.38	17 510.36
25	Извозване на демонтирани материали (50 километра)	т	52.8	0.66	34.85
Други					
7	Подготовка за изтегляне на линия над автомагистрала	бр.	1	5 500.00	5 500.00
8	Подготовка за изтегляне на линия над първокласен (второкласен) път	бр.	4	650.00	2 600.00
9	Подготовка за изтегляне на линия над третокласен път	бр.	8	800.00	6 400.00
10	Подготовка за изтегляне на линия над общински път	бр.	2	800.00	1 600.00
12	Подготовка за изтегляне на линия над водно течение	бр.	3	3 780.00	11 340.00
13	Подготовка за изтегляне на линия над водоем	бр.	1	3 780.00	3 780.00
	ОБЩА ЦЕНА				780 190.46
	Непредвидени разходи 5 %				39 009.52
	ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:				819 199.98

При разлика между посочените с цифри и с думи дейности от рамковото споразумение важи изписаното с думи.

Заличено по чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, отм.,
съгласно §131 ал. 2 от ЗОП

Заличено по чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, отм.,
съгласно §131 ал. 2 от ЗОП

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата

При несъответствие между предложените единични цени и общата предлагана цена за изпълнение по поръчката, валидна ще бъде общата предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител по настоящата поръчка, се задължаваме да приведем единичните цени в съответствие с посочената в офертата обща предлагана цена.

Ценообразуващи параметри:

- часова ставка на персонала (лв/ч.ч) - 7,00 лв/ч.ч.;
 - цена на транспорт (лв/т.км) – 0,66 лв./т.км;
 - цена на машиносмяна по видове механизация (лв/мсм);
- | | |
|--|----------|
| АВТОВИШКА | 320.00 |
| АВТОКРАН | 475.00 |
| МАШИНА ЗА ИЗТЕГЛЯНЕ И РЕГ. НА ПРОВ./ МЗВ / OPGW, К-Т | 1 420.00 |
- доставно-складови разходи (%) – 8 %;
 - допълнителни разходи за труд (%)– 85 %;
 - допълнителни разходи за механизация (%)– 33 %;
 - печалба (%)– 9 %.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема определени в документацията за участие.

Запознат/а съм, че поради специфично и допълнително преработване на опъвателно и носително окачване е възможно несъществено разминаване в КС. Разликите ще се приспаднат от непредвидени разходи.

Участниците не могат да оферират цена/и и/или ценообразуващи параметри по-висока/и от тези, които са оферирали в ценовото си предложение, неразделна част от рамковото споразумение, по силата на което участват в настоящия вътрешен конкурентен избор. В случай че единична цена, посочена в оферта за участие във вътрешен конкурентен избор, е по-висока от единичната цена в офертата за рамково споразумение, участникът ще бъде отстранен от конкретната поръчка.

Дата: 27.05.2021 г.

Подпис и печ

(инж. Таню Танев - Изп. Директор,
чрез Румяна Василева - Зам. Изп. Директор,
Упълномощен представител)

Заличено по чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, отм.,
съгласно §131 ал. 2 от ЗОП

Заличено по чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,
съгласно §131 ал. 2 от ЗОП

Заличено по чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, отм.,
съгласно §131 ал. 2 от ЗОП